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PERFORMANCE-RANKINGS
WERDE KBL-MEMBER und sei automatisch ein Teil vom ,,KBL-TEAM-NORD* oder ,,KBL-TEAM-SUD*.
Die Ergebnisse werden mit dem Member-Performance-Score umfangreich bewertet!

Finals und besondere Rennformate werden durch die KBL separat mit hoher Sachlichkeit nominiert.
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TOP-10-RACE

DRIVER CUP
10 bis 29 Minuten

NORD
PLZ: 0-4

TOP10-MPS-Wertung = 10+ Karts am Start/ MEMBER-RACE = 100% Bundesligisten am Start / MISSION-RACE = Member-Groups mit Leader.
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Lauf: HOT 25 - Finales Ergebnis

1 | 39 |Emre Sagir 13 00:07.44 01:33.29 20:24.60
2 | 35 |Tim| 13 | 00:01.63 01:33.29 20:26,23
3 | 26 [Jonas|H 13 | 00:00.28 01:33.03 20:26.51
4 | 1 |Felix Mitschke 13 | 00:00.91 01:33.21 20:27.42
5 | 9 |HugoZimmermann 13 | 00:03.79 01:33.70 20:31.21
6 | 7 [Raiph N 13 | 00:00.62 01:33.60 20:31.83
7 | 14 |xai I 13 | 00:00.16 01:33.34 20:31.99
8 | 21 |ashraf I N 13 | 00:04.38 01:33.94 20:36.37
9 | 5 |voiker INNNENEGgGEGN 13 | 00:01.32 01:33.79 20:35.05
10 | 15 [Tommy Kamieth 13 00:00.02 01:33.58 20:35.07
11 | 27 [Simon Halver 13 00:03.10 01:34.00 20:38.17
12 | 28 |Jonas [N 13 | 00:02.33 01:33.57 © 20:35.84
13 | 31 |Moritz Kamieth 13 | 00:01.03 01:33.59 20:34.81

14 | 22 [pirk GG 13 | 00:07.10 01:34.22 20:41.91
15| 8 |Andreas [N | '3 | 000132 01:33.92 20:40.59
16 | 30 [Andreas I | 13 | 00:06.42 01:34.62 20:47.01
17 | 13 |Lione! NN 13 | 00:01.69 01:34.64 20:48.70
18 | 24 |Franki I 13 | 00:06.12 01:35.15 20:54.82
19 | 3 [Krysztof Plowucha 13 00:01.57 01:35.08 20:53.25
20| 4 |uwe | 13 | 00:01.76 |  01:35.09 20:55.01
21 | 32 |Nikolas/ NG 13 | 00:04.19 01:35.28 20:59.20
22|17 |BemdiE | 3 | 00:0263 01:35.10 21:01.83

23| 18 ]Zichao Wang 13 00:05.51 01:36.00 21:07.34




